Thông báo chương trình phát quà trung thu- 2015

Viết bởi Quản trị viên

THƯ NGỎ

Tết Trung Thu theo Âm lịch là ngày Rằm tháng 8 hằng năm. Tại Việt Nam, đây đã trở
thành ngày tết của trẻ em, còn được gọi là Tết trông Trăng hay Tết Đoàn Viên. Lại một
mùa trung thu nữa sắp đến, mỗi năm chỉ có một lần, hãy dành những tin nhắn, những lời
chúc trung thu hay nhất tặng bạn bè người thân của mình nào !

Kính gửi: CÁC NHÀ HẢO TÂM VÀ CÁC MẠNH THƯỜNG QUÂN

               CÁC THẦY CÔ GIÁO VÀ CÁC BẠN SINH VIÊN .

Trung thu lại về, trẻ em ở khắp nơi đều náo nức, mong chờ được rước lồng đèn, được đi chơi,
xem múa lân với bạn bè.

Nhưng... niềm vui ấy thật sự chưa trọn vẹn, khi vẫn còn biết bao nhiêu sự thiếu thốn của những
trẻ em ở vùng sâu ,vùng xa nghèo khó; Những mong ước của trẻ thơ được cắp sách đến trường
đang cần đến chúng ta.

  Nay Trung Tâm Ngoại Ngữ Miễn Phí Chùa Lá Gò Vấp xin được làm chiếc cầu nối giữa các nhà
hảo tâm, các mạnh thường quân, có lòng từ thiện cùng chia sẻ với các em thiếu nhi thông qua
chương trình "TRUNG THU CHO EM" dành cho các em thiếu nhi các trẻ em.

"Trẻ em hôm nay, thế giới ngày mai!... Đó là niềm tin". Xin mở lòng, chia sẻ và cùng chúng tôi,
chung tay thắp ngọn lửa niềm tin.

Ø Chương Trình Phát Quà Trung Thu Cho Thiếu Nhi:

 1 / 4

Thông báo chương trình phát quà trung thu- 2015

Viết bởi Quản trị viên

1. Ngày 20.09.2015 (mùng 08.08 Ất Mùi)

tại: Quảng Nam phát 1.000 phần và 100 phần quà cho người nghèo.

2. Ngày 24.09.2015 (Mùng 12.08 Ất Mùi)

tại: Long An – Tiền Giang phát 500 phần.

3. Ngày 25.09.2015 (Mùng 13.08 Ất Mùi)

tại: Bình Phước – Đắk Nông phát 500 phần.

4. Ngày 27.09.2015 (Mùng 15.08 Ất Mùi)

tổ chức tại Chùa phát 500 phần.

(Phần quà trung thu gồm:Bánh, lồng đèn, sữa, tập và bút viết. Trị Giá 50.000/phần. Quà cho
người nghèo gồm: 10kg gạo, 1 thùng mì, đường, bột ngọt và dầu ăn).

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ :

Thầy Thích Nhuận Tâm ( trụ trì Chùa Lá)

ĐT: 0902.427.822

 2 / 4

Thông báo chương trình phát quà trung thu- 2015

Viết bởi Quản trị viên

Phòng Giáo Vụ

0906.721.705 (Chú Cường)

 3 / 4

Thông báo chương trình phát quà trung thu- 2015

Viết bởi Quản trị viên

  Chương trình phát quà trung thu cho các em thiếu nhitại huyện Bù Đốp, Bình Phước.

 4 / 4